
KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA 
 

2021 m. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMAI  
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-02-23 d. Nr. V18-16 

 Studijų programų kokybės gerinimo planų realizavimą svarstyti Akademinės tarybos 
posėdyje gegužės mėnesį.  

 Įpareigoti Studijų programų kuratorius, patikslintas ir papildytas kiekybiniais rodikliais ir 
įrodymais už veiklas iki 2021 05 15 d. suvestines teikti Akademinei tarybai vertinimui.  

 Įpareigoti Studijų programų kuratorius kokybės gerinimo planų realizavimo pažangą  
pristatyti Akademinės tarybos posėdyje 2021 05 25 dieną. 

 Pritarti Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo ir 
1 priedo redakcijai, bei 3 priedui. 

 Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo ir 1 
priedo redakciją, bei 3 priedą teikti tvirtinti direktoriui. 

 Sudaryti tokios sudėties Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio 

sudarymo aprašo darbo grupę 2 priedo atnaujinimui:  K. Vitkauskas - grupės vadovas, nariai - 

J. Bučelienė, A. Aleksynas, R. Augaitienė, R. Skvireckas. 

 Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 2 priedą 
svarstyti kovo 23 d. posėdyje. 

 Tvirtinti Kauno technikos kolegijos studentų priėmimo taisykles 2021 m. 

 Tvirtinti 2021 m. priėmimo į studijų programas kvotas ir metinę studijų kainą. 

 Tvirtinti naują taikomųjų tyrimų ir eksperimentinės plėtros reglamento redakciją. 

 Tvirtinti taikomųjų tyrimų ir eksperimentinės plėtros tarybos nuostatus. 

 Tvirtinti teksto sutapčių atpažinimo programos naudojimo tvarką. 

 Tvirtinti naują ATE SP specializaciją - Elektrinių ir hibridinių automobilių techninė priežiūra 

 Tvirtinti ATE SP specializacijos „Krovininių automobilių techninė priežiūra“ pavadinimo 
keitimą į „Komercinio transporto ir specialios paskirties mašinų techninė priežiūra“. 

 Tvirtinti ATE SP specializacijos „Komercinio transporto ir specialios paskirties mašinų 
techninė priežiūra“ dalykų pavadinimų keitimą. 

 Pritarti KTK studijų dalykų (modulių) atestavimo tvarkos 21 punkto redakcijai. 

 KTK studijų dalykų (modulių) atestavimo tvarkos redakciją teikti tvirtinti direktoriui. 
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-03-24 d. Nr. V18-23 

 Metinę veiklos atskaitą Akademinei bendruomenei pristatyti Akademinės bendruomenės 

susirinkime balandžio 15 d. 

 Patvirtinti naują Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo 

aprašo ir 1 bei 2 priedų redakciją vadovaujantis Akademinė tarybos narių balsavimo 

rezultatais. 

 Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo, 1 ir 2 

priedų redakciją teikti tvirtinti direktoriui. 

 Tvirtinti studijų programos „Automobilių techninis eksploatavimas“ studijų planą. 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-04-01 d. Nr. V18-27 

 Tvirtinti Užsienio šalių piliečių priėmimo 2021 m. į valstybės nefinansuojamas studijų vietas 

KTK tvarkos aprašo 22 punkto papunkčių redakciją. 



Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-05-25 d. Nr. V18-57 

 Tvirtinti ET studijų programos kokybės gerinimo plano realizavimo pažangą. 

 Tvirtinti AE studijų programos kokybės gerinimo plano realizavimo pažangą. 

  Tvirtinti ATE studijų programos kokybės gerinimo plano realizavimo pažangą. 

  Tvirtinti EE studijų programos kokybės gerinimo plano realizavimo pažangą. 

  Tvirtinti MAI studijų programos kokybės gerinimo plano realizavimo pažangą. 

  Papildyti OMTE studijų programos kokybės gerinimo plano realizavimo pažangą ir teikti 

akademinei tarybai elektroniniam balsavimui. 

  Įpareigoti kuratorius teikti siūlymus iki birželio 8 d., kaip inicijuoti naujų dėstytojų 

pritraukimą 

 Tvirtinti redaguotą KI studijų programos kokybės gerinimo planą. 

  Tvirtinti redaguotą SI studijų programos kokybės gerinimo planą. 

 Pritarti KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos ir 

kainininko redakcijai. 

  KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos ir 

kainininko redakciją teikti tvirtinti direktoriui. 

 Pritarti OMTE studijų plano pakeitimui. 

  Pilnai sutvarkytą OMTE studijų planą tvirtinti sekančiame posėdyje. 

 Pritarti ET naujos specializacijos įvedimui. 

  Tvirtinti ET studijų planą. 

 Pritarti SI savianalizei. 

  T Pritarti tokiai MTEPT sudėčiai: pirmininkė – dr. Giedrė Adomavičienė taikomųjų tyrimų ir 

paslaugų komercializavimo skyriaus vadovė; nariai: dr. Marija Jotautienė direktoriaus 

pavaduotoja studijoms ir mokslui; dr. Donata Putnaitė Medžiagų apdirbimo inžinerijos 

programos kuratorė.  

  Siūlyti direktoriui tvirtinti MTEPT sudėtį.eikti SI savianalizę SKVC. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-06-09 d. Nr. V18-70 

 Pritarti    KTK apdovanojimų ir garbės vardų suteikimo nuostatų projektui. 

  KTK apdovanojimų ir garbės vardų suteikimo nuostatus teikti tvirtinti direktoriui 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-06-21 d. Nr. V18-76 



 Vadovaujantis KTK apdovanojimų ir garbės vardų suteikimo nuostatų 13 punktu sudaryti 

komisiją: pirmininkas Kęstutis Vitkauskas, nariai: Jolita Bučelienė, Jūratė Jasukaitienė, Julius 

Šaltanis, Nerijus Varnas. 

 Tvirtinti OMTE studijų programos kokybės gerinimo planą ir realizavimo pažangą. 

 Tvirtinti OMTE studijų planą. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-06-28 d. Nr. V18-78 

Eil. 

Nr. 

Vardas pavardė Nuopelnai Apdovanojimas 

1. Marijai 

Jotautienei 

už ilgametę veiklą bei svarų indėlį 

formuojant ir įgyvendinant Kauno technikos 

kolegijos strateginius tikslus, kurie įtakojo 

aukštus kolegijos rezultatus ir jos 

pripažinimą tarptautiniame bei 

nacionaliniame lygmenyje 

įteikti pirmojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

2. Elvyrai 

Augutienei 

už ilgametį, profesionalų, atsakingą 

pedagoginį darbą ir aktyvų įsitraukimą į 

Kolegijos strateginių tikslų įgyvendinimą 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

3. Violetai 

Medelienei  

už ilgametį, profesionalų, atsakingą 

pedagoginį darbą ir aktyvų įsitraukimą į 

Kolegijos strateginių tikslų įgyvendinimą 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

4. Birutei 

Požėrienei  

už ilgametį, profesionalų, atsakingą 

pedagoginį darbą 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

5. Gintautui 

Udrui  

 

už ilgametį, profesionalų, atsakingą 

pedagoginį darbą 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

6. Zitai  

Ruzgienei  

 

už ilgametį, profesionalų, atsakingą 

pedagoginį darbą 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

7. Jūratei 

Jasukaitienei 

už profesionalų pedagoginį darbą ir puikiai 

atliekamas deleguotas veiklas Kolegijos 

Akademinėje taryboje 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

8. Povilui 

Stalioraičiui 

už inovatyvias iniciatyvas siekiant 

įgyvendinti Kauno technikos kolegijos 

strateginius tikslus 

įteikti trečiojo laipsnio 

prof. Julijono Gravrogko 

garbės ženklą 

 

 

Eil. Vardas Nuopelnai Apdovanojimas 



Nr. pavardė 

1. Reginai 

Motienei 

už ilgametį atsakingą darbą ir reikšmingą 

indėlį rengiant kelių inžinerijos 

specialistus 

suteikti Kauno 

technikos kolegijos 

bendruomenės garbės 

nario vardą 

2. Artūrui 

Aleksynui 

už ilgametį atsakingą darbą ir išskirtinius 

nuopelnus realizuojant Kolegijos 

strateginius tikslus 

suteikti Kauno 

technikos kolegijos 

bendruomenės garbės 

nario vardą 

3. Giedrei 

Adomavičienei 

už atsakingą darbą ir nuopelnus 

realizuojant Kolegijos strateginius tikslus 

suteikti Kauno 

technikos kolegijos 

bendruomenės garbės 

nario vardą 

4. Jolitai 

Bučelienei 

už atsakingą darbą ir išskirtinius 

nuopelnus realizuojant Kolegijos 

strateginius tikslus 

suteikti Kauno 

technikos kolegijos 

bendruomenės garbės 

nario vardą 

5. Rūtai 

Užkurienei 

už atsakingą darbą ir išskirtinius 

nuopelnus garsinant Kolegijos vardą 

suteikti Kauno 

technikos kolegijos 

bendruomenės garbės 

nario vardą 

6. Vytautui 

Valaičiui 

už ilgametį atsakingą darbą ir nuopelnus 

realizuojant Kolegijos strateginius tikslus 

suteikti Kauno 

technikos kolegijos 

bendruomenės garbės 

nario vardą 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas 

pavardė 

Nuopelnai Apdovanojimas 

1. Lilijai 

Mieliauskienei 

už ilgametį darbą ir iniciatyvas palaikant 

ryšius su Šmalkaldeno taikomųjų mokslų 

universitetu 

įteikti Kolegijos 

medalį 

2. Daliai 

Karčiauskienei 

už ilgametį darbą ir iniciatyvas palaikant 

ryšius su Šmalkaldeno taikomųjų mokslų 

universitetu 

įteikti Kolegijos 

medalį 

3. Kęstučiui 

Vitkauskui 

už aukštą pedagoginį profesionalumą ir 

svarų indėlį į Kolegijos Akademinės 

tarybos veiklą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

4. Ramūnui 

Skvireckui 

už  pedagoginį profesionalumą ir indėlį į 

Kolegijos Akademinės tarybos veiklą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

5. Kęstučiui 

Pušinaičiui 

už ilgametį  atsakingą vadovavimą šokių 

kolektyvui "Pušynėlis" ir reikšmingą  

indėlį puoselėjant studentų kultūrinę 

savimonę 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

6. Andriui 

Dargužiui 

už atsakingą darbą Kolegijos 

Akademinėje taryboje 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 



7. Juliui Šaltaniui už atsakingą ir pareigingą pedagoginį 

darbą bei reikšmingą indėlį atliekant 

taikomąją užsakomąją veiklą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

8. Povilui 

Bonkevičiui 

už reikšmingą indėlį populiarinant 

automobilių sportą bei rengiant šios 

srities specialistus 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

9. Juditai 

Štreimikienei 

už reikšmingą indėlį skatinant tarptautinį 

dėstytojų bei studentų judumą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

10. Skaistei 

Vaičiukynienei 

už atsakingą ir pareigingą pedagoginį 

darbą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

11. Rositai 

Norvaišienei 

už atsakingą ir pareigingą pedagoginį  

darbą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

12. Vyteniui 

Naginevičiui 

už reikšmingą indėlį rengiant specialistus 

aviacijos sektoriui 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

13. Rasai Žygienei už nuoširdų, atsakingą ir pareigingą 

darbą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

14. Mariui 

Mažeikai 

už atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

15.  Rūtai 

Jankūnienei 

už atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

16.  Donatai 

Putnaitei 

už atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

17.  Gediminui 

Daukšiui 

už atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

18.  Lolitai 

Dalbokaitei 

už atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

19. Artūrui 

Gavėnui 

už  pedagoginį profesionalumą ir indėlį į 

Kolegijos viešinimą visuomenei 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

20. Ritai 

Baltušnikienei 

už atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

21. Arūnui 

Gudynui 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

22. Vidai 

Rainienei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

23.  Vaidui už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 



Mickevičiui Kolegijos šimtmečio 

medalį 

24.  Sigitai 

Donėlaitei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

25.  Vidai 

Palaimienei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

26.  Valdui 

Speičiui 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

27.  Benui 

Berkmonui 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

28.  Ramutei 

Bražiūnienei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

29. Sonatai 

Paulauskienei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

30.  Onai 

Blankienei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

31.  Zitai 

Namavičienei 

už ilgametį  atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

32.  Algimantui 

Ambrazui 

už inovatyvų informacinių sistemų 

diegimą į studijų procesą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

33. Skirmantui 

Adomavičiui 

už ilgametį darbą ir reikšmingą indėlį 

vystant Kauno technikos kolegijos 

informacines technologijas ir sistemas 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

34. Onai 

Arlauskienei 

už ilgametį profesionalų darbą rūpinantis 

aplinka, kurioje gera dirbti 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

35. Džiugintai 

Baltrušienei 

už ilgametį profesionalų darbą, 

bibliotekos veiklos efektyvumo didinimą 

ir inovatyvių paslaugų plėtrą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

36. Vilijai 

Baranauskaitei 

už ilgametį atsakingą ir pareigingą darbą įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

37. Birutei 

Gakienei 

už ilgametį profesionalų darbą ir Kauno 

technikos kolegijos istorijos puoselėjimą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

38. Ramutei 

Imbrasienei 

už ilgametį atsakingą ir profesionalų 

darbą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

39. Gediminui 

Jonynui 

už atsakingą ir profesionalų darbą 

didinant Kauno technikos kolegijos 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 



finansinės veiklos efektyvumą medalį 

40. Almai 

Krisiūnienei 

už ilgametį atsakingą ir profesionalų 

darbą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

41. Antanui 

Matelioniui 

už kruopštų, atsakingą ir profesionalų 

darbą užtikrinant Kauno technikos 

kolegijos saugumą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

42. Antanui 

Močiui 

už profesionalų ir atsakingą darbą 

keičiant ir atnaujinant Kauno technikos 

kolegijos aplinką 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

43. Rasai 

Požerienei 

už profesionalų ir atsakingą darbą 

vykdant dekanato veiklas 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

44. Aušrai 

Tartilaitei-

Paulauskienei 

už ilgametį, kruopštų, profesionalų ir 

atsakingą darbą   

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

45. Gintautui 

Useliui 

už profesionalų ir atsakingą darbą 

keičiant ir atnaujinant Kauno technikos 

kolegijos erdves 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

46. Ramunei 

Žilytei 

už ilgametį profesionalų ir atsakingą 

darbą 

įteikti žalvarinį 

Kolegijos šimtmečio 

medalį 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-10-06 d. Nr. V18-88 

 Pritarti Kauno technikos kolegijos akademinės tarybos rinkimų aprašo siūlomiems 

pakeitimams. 

  Pritarti Priedo Nr. 1 pakeitimui. 

  Pritarti koreguojamai lentelei pagal galiojančią Mokslo ir studijų įstatymo redakciją. 

  Pritarti papildymui „Informacija kandidatui apie asmens duomenų tvarkymą“. 

  Pritarti pareigybių, priskirtinų akademinei bendruomenei, sąrašą. 

  Tvirtinti kandidatų į akademinės tarybos narius rinkimų grafiką. 

  Tvirtinti Kauno technikos kolegijos akademinės tarybos rinkimų aprašą su pakeitimais. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-11-03 d. Nr. V18-98 

 Tvirtinti Akademinės tarybos darbo reglamento pakeitimus 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-11-08 d. Nr. V18-101 

 

 Pritarta  KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos 

pakeitimui. 

 



 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2021-11-30 d. Nr. V18-111 

 

 Pritarti visuotinio studentų susirinkimo metu skirtiems studentų atstovams į Akademinę 

tarybą: Justui Jasunskiui, Arminui Samoškai, Benui Strazevičiui ir Vitui Štreimikiui. 

 Pritarti Akademinės tarybos sudėčiai: Artūrui Aleksynui, Kristinai Burneikienei, Andriui 

Dargužiui, Linai Girdauskienei, Gabrielei Ivanovaitei, Justui Jasunskiui, Dariui Juodvalkiui, 

Andriui Kozlovui, Mariui Mažeikai, Arminui Samoškai, Benui Strazevičiui, Juliui Šaltaniui, 

Rolandui Šertvyčiui, Juditai Štreiminkienei, Vitui Štreimikiui, Nerijui Varnui, Kęstučiui 

Vitkauskui. 

 Akademinės tarybos pirmininke skirti dr. Liną Girdauskienę. 

 Akademinės tarybos pirmininko pavaduotoju skirti dr. Andrių Dargužį. 

 Akademinės tarybos sekretore skirti Kristiną Burneikienę.  

 Sudaryti Akademinės tarybos darbo reglamento atnaujinimo darbo grupę. 

  Į Akademinės tarybos darbo reglamento atnaujinimo darbo grupę įtraukti šiuos narius: A. 

Dargužį, M.Mažeiką, A. Kozlovą, R. Šertvytį, K. Vitkauską. 

 Sudarytai darbo grupei pasiūlymus Kauno technikos kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamentui keisti pateikti iki gruodžio 14  d. Akademinės tarybos pirmininkei 

L.Girdauskienei. 

 Visuotinį Kauno technikos kolegijos Akademinės bendruomenės susirinkimą rengti gruodžio 

mėn. 17 d. 13.30 val. nuotoliniu būdu. 

  Kauno technikos kolegijos Akademinės tarybos posėdį rengti gruodžio mėn. 14 d. 15.15 val. 

nuotoliniu būdu. 


